
Uchwała Nr IV/60/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyborów do organów Sołectw Gminy Darłowo 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r z pó�n. zm.) oraz § 22 ust. 3 
Statutów Sołectw Gminy Darłowo uchwalonych Uchwał� nr XXIX/260/97 
Rady Gminy Darłowo z dnia 26 lutego 1997 roku w sprawie uchwalania 
Statutów Sołectw, Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Ogłasza si� wybory do organów Sołectw Gminy Darłowo w terminach 
okre�lonych w harmonogramie stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  



Zał�cznik nr 1  
Do Uchwały nr IV/60/2003 

 
 
HARMONOGRAM ZEBRA� WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY DARŁOWO 

L.p Data Godzina Sołectwo Miejsce zebrania 
Przewodnicz�cy 

zebrania 
l. 03.03.2003 r – 

poniedziałek 
15.00 Zukowo Morskie Szkoła D�bki z wyboru 

2. 03.03.2003 r – 
poniedziałek 

17.00 Bobolin Szkoła D�bki z wyboru 

3. 03.03.2003 r – 
poniedziałek 

19.00 D�bki Szkoła D�bki z wyboru 

4. 04.03.2003 r-wtorek 15.00 Palczewice �wietlica z wyboru 
5. 04.03.2003 r-wtorek 17.00 Drozdowi �wietlica z wyboru 
6. 05.03.2003 r-�roda 15.00 Wicie Budynek GZUP z wyboru 
7. 05.03.2003 r-�roda 17.30 Barzowice �wietlica z wyboru 

8. 06.03.2003 r-czwartek 15.00 P�ciszewko �wietlica Je�yce z wyboru 
9. 06.03.2003 r-czwartek 16.30 Porzecze �wietlica Je�yce z wyboru 
10. 06.03.2003 r-czwartek 18.00 Je�yce �wietlica z wyboru 
11. 07.03.2003 r-pi�tek 15.00 Zielnowo �wietlica z wyboru 

12. 07.03.2003 r-pi�tek 17.00 Krupy �wietlica z wyboru 
13. 15.03.2003 r-sobota 16.00 Nowy Jarosław �wietlica z wyboru 
14. 15.03.2003 r-sobota 18.00 Stary Jarosław �wietlica z wyboru 
15. 11.03.2003 r-wtorek 16.00 Si�czyca �wietlica z wyboru 

16. 10.03.2003 r – 
poniedziałek 

18.00 Rusko Urz�d Gminy 
Darłowo 

z wyboru 

17. 12.03.2003 r-�roda 18.00 Słowino-
Słowinko 

�wietlica z wyboru 

18. 02.03.2003 r-niedziela 16.00 Je�yczki �wietlica z wyboru 

19. 14.03.2003 r-pi�tek 18.00 Domasławice –
Zagórzyn 

Biblioteka z wyboru 

20. 17.03.2003 r-poniedziałek 18.00 Wiekowice �wietlica z wyboru 

21. 18.03.2003 r-wtorek 16.00 Wiekowo Szkoła Dobiesław z wyboru 
22. 18.03.2003 r-wtorek 18.00 Dobiesław �wietlica z wyboru 
23. 19.03.2003 r-�roda 18.00 Boryszewo �wietlica z wyboru 
24. 19.03.2003 r-�roda 15.00 Bukowo Morskie �wietlica z wyboru 

25. 20.03.2003 r-czwartek 17.00 Gl��nowo �wietlica z wyboru 
26. 21.03.2003 r-pi�tek 16.00 Kopa� �wietlica z wyboru 
27. 21.03.2003 r-pi�tek 18.00 Cisowo �wietlica z wyboru 
28. 24.03.2003 r – 

poniedziałek 
15.00 Zakrzewo Szkoła Kopnica z wyboru 



 
 

 

 
 
Obsługuj�cy zebrania - Anna Szynkowska - Sekretarz Urz�du Gminy 

      Anna Niewczas - Inspektor ds. obsługi gminy i mieszka�ców 
 

29. 24.03.2003 r – 
poniedziałek 

16.00 Kopnica Szkoła Kopnica z wyboru 

30. 24.03.2003 r – 18.00 Sulimice Remiza z wyboru 
31. 25.03.2003 r-wtorek 17.00 Kowalewice �wietlica z wyboru 


